
 

 

 

Oznámení o ochraně osobních údajů společnosti Zimmer Biomet 

Rozsah 

Shromažďování údajů 

Používání a sdílení údajů, které shromažďujeme 

Právní základy pro použití vašich osobních údajů 

Interaktivní funkce 

Odkazy na jiné webové stránky 

Zabezpečení údajů 

Vaše práva ohledně vašich osobních údajů 

Právo k odhlášení 

Jak dlouho budou vaše osobní údaje uchovány  

Náš pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Změny v těchto zásadách ochrany osobních údajů 

Kontaktujte nás 

Příloha 1: Seznam správců údajů 

Příloha 2: Kontaktní detaily pro země Asie a Tichomoří 

Vítáme vás 

Společnost Zimmer Biomet si váží vašeho soukromí a ochrany vašich osobních údajů, Toto oznámení 

o ochraně osobních údajů společnosti Zimmer Biomet (dále jen „Oznámení“) vysvětluje jak 

shromažďujeme, používáme, sdílíme, předáváme a zpracováváme údaje, které o vás nebo od vás 

(dále jen „Osobní údaje“) shromažďuje jakákoli dceřinná společnost nebo pobočka společnosti 

Zimmer Biomet Holdings, Inc. (společně dále jen „Zimmer Biomet“, „my“, „náš“, „naše“ nebo „nás“).  

Rozsah  

Toto oznámení popisuje typy osobních údajů, které společnost Zimmer Biomet shromažďuje, jak 

můžeme tyto osobní údaje použít a sdílet a jak můžete vy uplatnit svá práva v souvislosti se 

zpracováním vašich osobních údajů. Toto oznámení se vztahuje na osobní údaje, které 

shromažďujeme nebo zpracováváme online (prostřednictvím webových stránek, aplikací apod.) když 

poskytujeme služby nebo produkty vám, vašemu lékaři, nemocnici, léčebnému či skenovacímu 

zařízení, případně jinému poskytovateli zdravotní péče (společně dále jen „poskytovatel zdravotní  

péče“, což zahrnuje jak instituci, organizaci nebo společnost poskytovatele zdravotní péče, tak i 

jednotlivce, kteří jsou u takových organizací zaměstnaní nebo pro ně pracují) tak i vaše pacienty, a 

také se vztahuje na jiné situace, kdy s námi komunikujete, včetně případů, na které toto oznámení 

odkazuje nebo které zveřejňuje (produkty, služby, webové stránky a další systému budou v tomto 

oznámení označeny jako „produkty a služby). Toto oznámení se vztahuje i na ty na osobní údaje,  

které jsou shromážděny nebo zpracovány, když s námi komunikujete osobně, telefonicky nebo e-

mailem. 

Společnost Zimmer Biomet může mít další jedinečná oznámení o ochraně osobních údajů, která se 

vztahují na určité konkrétní situace, např. oznámení o ochraně osobních údajů pro spec ifické produkty 

a služby za různých specifických okolností. Pokud jsou prováděny a byly vám poskytnuty jiné zásady 

nebo oznámení, řídí tyto jiné zásady nebo oznámení naše interakce s vámi, nikoli toto oznámení.  



 

 

 

Předtím, než poskytnete společnosti Zimmer Biomet osobní údaje někoho jiného, vezměte prosím na 

vědomí, že jste odpovědní za dodržování příslušných právních předpisů o ochraně osobních údajů a 

soukromí (včetně získání souhlasu, je-li to nezbytně vyžadováno). 

Přečtěte si prosím pozorně toto oznámení. V rozsahu, v němž to platné právní předpisy dovolují, tím, 

že nám poskytnete své osobní údaje nebo s námi jinak komunikujete, s tímto oznámením souhlasíte.  

Dceřinná společnost nebo pobočka společnosti Zimmer Biomet, se kterou vy, váš poskytovatel 

zdravotní péče nebo váš pacient spolupracuje nebo která vlastní a provozuje produkty či služby, je v 

příslušných případech subjektem odpovědným za shromáždění a použití vašich osobních údajů (v 

některých jurisdikcích označovaný jako správce údajů). Seznam správců údajů můžete najít v příloze 

1 tohoto oznámení a kontaktní detaily najdete v oddíle Kontaktujte nás na konci tohoto oznámení.  

Shromažďování údajů 

Osobní údaje 

„Osobní údaje“ jsou jakékoli informace, které lze použít k identifikaci jednotlivce nebo které můžeme 

přímo spojit s jednotlivcem, např. jméno, adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo, případně číslo 

kreditní karty.nebo údaje o zdravotním stavu a léčbě. Osobní údaje mohou v některých jurisdikcích 

obsahovat dokonce i údaje, které nepřímo identifikují osobu - např. jedinečné číslo přidělené 

pacientovi poskytovatelem zdravotní péče, a to i bez dalších identifikačních údajů. Vezměte prosím 

na vědomí, že pokud jde o pacienty, údaje o vás často dostáváme od poskytovatele zdravotní péče, 

jak je popsáno níže. 

Několik případů, kdy shromažďujeme osobní údaje, včetně případů kdy:  

• zaregistrujete nějaký účet pro jednu z našich produktů nebo služeb;  

• se přihlásíte k odběru informačních bulletinů nebo marketingových materiálů; 

• se zúčastníte našich akcí, konferencí nebo školení, včetně chirurgických školení a předvádění 

produktů služeb; 

• se na nás obrátíte s nějakým dotazem;  

• se ucházíte o zaměstnání u nás;  

• s námi budete komunikovat jako zákazník, prodejce, dodavatel nebo obchodní partner nebo 

jako jejich zaměstnanec či zástupce, a to i v případě, že poskytujete informace o svých 

zákaznících nebo pacientech; 

• jste reagovali na naše průzkumy nebo dotazníky;  

• podáte proti nám stížnost u nás nebo u našich zákazníků; nebo 

• zakoupíte, použijete nebo přijmete naše produkty nebo služby.  



 

 

 

Všechny osobní údaje, které shromažďujeme v souladu s platnými právními předpisy zpracujeme tak, 

jak je popsáno v tomto oznámení (pokud není vše řízeno některou z našich dalšíc h zásad nebo 

oznámení, jak je vysvětleno výše). Pokud nám nechcete poskytnout některé údaje, mohou být za 

určitých okolností některé produkty a služby pro vás nedostupné.  

Níže je shrnuto, jak shromažďujeme, zpracováváme a používáme osobní údaje, a to kdo jsou 

potenciální příjemci vašich osobních údajů. Některé jurisdikce, jak je uvedeno níže, vyžadují, abychom 

stanovili právní základy pro zpracování vašich osobních údajů, vezměte však prosím na vědomí, že 

ne všechny jurisdikce mohou všechny právní základy rozpoznat.  

Kategorie 

osobních údajů, 

které 

shromažďujeme 

• Příklady osobních zpracovávaných osobních údajů 

• Zdroje osobních údajů 

• Účel zpracování osobních údajů 

• Právní základy zpracování osobních údajů 

• Příjemci vašich osobních údajů 

Identifikátory a 

kontaktní 

informace  

• Přík lady identifikátorů a kontaktních informací: Jméno a příjmení, e-mailová 

adresa, poštovní adresa, telefonní číslo, pracovní pozice, uživatelské jméno 

a heslo, IP adresa a identifikátor národního dodavatele nebo číslo státní 

licence) 

• Zdroje: přímo od vás, od vašeho poskytovatele zdravotní péče nebo vašeho 

pacienta; z vašich přístrojů; od našich obchodních partnerů 

• Účely: poskytovat vám naše produkty a služby; komunikovat s vámi;  

identifikovat a ověřit vás; přizpůsobit náš obsah vašim potřebám; odhalit  

bezpečnostní incidenty; chránit před zlomyslnou nebo nelegální činností; 

zajistit náležité používání našich produktů a služeb; zdokonalovat naše 

produkty a služby; krátkodobé přechodné použití; pro administrativní účely; 

pro marketing, vnitřní výzkum a vývoj; a/nebo pro zajištění kvality  

• Právní zák lady: pro účely našich legitimních zájmů; pro lékařskou 

diagnostiku a poskytování zdravotní péče a léčby; ve veřejném zájmu; 

dodržovat zákonnou povinnost; k plnění smlouvy; chránit klíčové zájmy; 

zajistit vysoké standarty kvality a bezpečnosti zdravotní péče a 

zdravotnických prostředků; v případech, kdy požádáme a obdržíme souhlas; 

a pro jiné účely v případě, že to vyžaduje nebo povoluje zákon* 

• Příjemci: Společnost Zimmer Biomet, naše pobočky, dceřinné a spřízněné 

společnosti; poskytovatelé zdravotní péče; pacienti; a partneři, kteří nám 

pomáhají při poskytování produktů a služeb nebo zlepšovat náš marketing 

či administrativu** 



 

 

 

Demografické 

údaje 
• Přík lady demografických údajů: věk, pohlaví, rodinný stav nebo zdravotní 

postižení a datum narození 

• Zdroje: přímo od vás, od vašeho poskytovatele zdravotní péče nebo vašeho 

pacienta; z vašich přístrojů; od našich obchodních partnerů 

• Účel: poskytovat vám naše produkty a služby; komunikovat s vámi;  

identifikovat a ověřit vás; přizpůsobit náš obsah vašim potřebám; odhalit  

bezpečnostní incidenty; chránit před zlomyslnou nebo nelegální činností; 

zajistit náležité používání našich produktů a služeb; zdokonalovat naše 

produkty a služby; krátkodobé přechodné použití; pro administrativní účely; 

pro marketing, vnitřní výzkum a vývoj; a/nebo pro zajištění kvality  

• Právní zák lady: pro účely našich legitimních zájmů; pro lékařskou 

diagnostiku a poskytování zdravotní péče a léčby; ve veřejném zájmu; 

dodržovat zákonnou povinnost; k plnění smlouvy; chránit klíčové zájmy; 

zajistit vysoké standarty kvality a bezpečnosti zdravotní péče a 

zdravotnických prostředků; v případech, kdy požádáme a obdržíme souhlas; 

a pro jiné účely v případě, že to vyžaduje nebo povoluje zákon* 

• Příjemci: Společnost Zimmer Biomet, naše pobočky, dceřinné a spřízněné 

společnosti; poskytovatelé zdravotní péče; pacienti; a partneři, kteří nám 

pomáhají při poskytování produktů a služeb nebo zlepšovat náš marketing 

či administrativu** 

Obchodní a 

finanční údaje 
• Přík lady obchodních a finančních údajů: Záznamy o nabytých, získaných 

nebo zvažovaných transakcích, produktech a službách, požadovaná 

dokumentace, záznamy o zákaznickém servisu, historie finančních transakcí 

a číslo finančního účtu 

• Zdroje: přímo od vás, od vašeho poskytovatele zdravotní péče nebo vašeho 

pacienta; z vašich přístrojů; od našich obchodních partnerů 

• Účel: poskytovat vám naše produkty a služby; komunikovat s vámi;  

identifikovat a ověřit vás; přizpůsobit náš obsah vašim potřebám; odhalit  

bezpečnostní incidenty; chránit před zlomyslnou nebo nelegální činností; 

zajistit náležité používání našich produktů a služeb; zdokonalovat naše 

produkty a služby; krátkodobé přechodné použití; pro administrativní účely; 

pro marketing, vnitřní výzkum a vývoj; a/nebo pro zajištění kvality  

• Právní zák lady: pro účely našich legitimních zájmů; pro účely lékařské 

diagnostiky a k zajištění zdravotní péče a léčby; ve veřejném zájmu; 

dodržovat zákonnou povinnost; k plnění smlouvy; chránit klíčové zájmy; 

zajistit vysoké standarty kvality a bezpečnosti zdravotní péče a 

zdravotnických prostředků; v případech, kdy požádáme pacienta a obdržíme 

jeho souhlas; a pro jiné účely v případech, kdy to vyžaduje nebo povoluje 

zákon* 



 

 

 

• Příjemci: Společnost Zimmer Biomet, naše pobočky, dceřinné a spřízněné 

společnosti; poskytovatelé zdravotní péče; a partneři, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů a služeb nebo zlepšovat náš marketing či 

administrativu** 

Informace o 

zdravotním stavu 
• Přík lady informací o zdravotním stavu: Informace ohledně vaší léčby, včetně 

vašeho data narození, pohlaví, dat léčení, anamnézy a údajů o léčbě, 

výsledných opatření hlášených pacientem (např. odpovědi na dotazníky a 

průzkumy), rentgenovvých snímků, snímků magnetické rezonance,  

lékařských skenů, uživatelské aktivity, obrázků a videí z léčebných aktivit, 

informací o dokončení a použití terapie a komunikací s vašim 

poskytovatelem zdravotní péče a/nebo vaším pacientem, včetně audio 

a/nebo videonahrávek z telematických akcí ohledně zdraví 

• Zdroje: přímo od vás, od vašeho poskytovatele zdravotní péče nebo vašeho 

pacienta; z vašich přístrojů; od našich obchodních partnerů 

• Účel: poskytovat vám naše produkty a služby; komunikovat s vámi;  

identifikovat a ověřit vás; přizpůsobit náš obsah vašim potřebám; odhalit  

bezpečnostní incidenty; chránit před zlomyslnou nebo nelegální činností; 

zajistit náležité používání našich produktů a služeb; zdokonalovat naše 

produkty a služby; krátkodobé přechodné použití; pro administrativní účely; 

pro marketing, vnitřní výzkum a vývoj; a/nebo pro zajištění kvality 

• Právní zák lady: pro účely lékařské dignostiky a k zajištění zdravotní péče a 

léčby; pro statistické nebo vědecké či historické výzkumné účely; zajistit 

vysoké standarty kvality a bezpečnosti zdravotní péče a zdravotnických 

prostředků; v případech, kdy požádáme pacienta a obdržíme jeho souhlas; 

a pro jiné účely v případech, kdy to vyžaduje nebo povoluje zákon* 

• Příjemci: Společnost Zimmer Biomet, naše pobočky, dceřinné a spřízněné 

společnosti; poskytovatelé zdravotní péče; pacienti; a partneři, kteří nám 

pomáhají při poskytování produktů a služeb nebo zlepšovat náš marketing 

či administrativu** 

Údaje o vzdělání 

a profesní údaje 
• Přík lady profesních údajů a údajů o vzdělání: Pracovní funkce nebo pozice, 

zaměstnavatel, Identifikační číslo národního poskytovatele služeb, číslo 

státní lékařské licence, pracovní dovednosti, historie zaměstnání,  

magisterský titul, certifikace vzdělávacích subjektů, specializovaná odborná 

příprava, reakce na dotazníky a průzkumy a vaše historie zápisu do našich 

vzdělávacích a školících akcí 

• Zdroje: přímo od vás; z vašich přístrojů; od našich obchodních partnerů 

• Účel: poskytovat vám naše produkty a služby; komunikovat s vámi;  

identifikovat a ověřit vás; přizpůsobit náš obsah vašim potřebám; odhalit  

bezpečnostní incidenty; chránit před zlomyslnou nebo nelegální činností; 

zajistit náležité používání našich produktů a služeb; zdokonalovat naše 



 

 

 

produkty a služby; krátkodobé přechodné použití; pro administrativní účely; 

pro marketing, vnitřní výzkum a vývoj; a/nebo pro zajištění kvality 

• Právní zák lady: pro účely našich legitimních zájmů; pro účely lékařské 

diagnostiky a k zajištění zdravotní péče a léčby; ve veřejném zájmu; 

dodržovat zákonnou povinnost; k plnění smlouvy; chránit klíčové zájmy; 

zajistit vysoké standarty kvality a bezpečnosti zdravotní péče a 

zdravotnických prostředků; v případech, kdy požádáme pacienta a obdržíme 

jeho souhlas; a pro jiné účely v případech, kdy to vyžaduje nebo povoluje 

zákon* 

• Příjemci: Společnost Zimmer Biomet, naše pobočky, dceřinné a spřízněné 

společnosti; poskytovatelé zdravotní péče; a partneři, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů a služeb nebo zlepšovat náš marketing či 

administrativu** 

Technické údaje • Přík lady technických údajů: Adresy internetového protokolu („IP adresa“),  

typ prohlížeče, jazyk prohlížeče, typ zařízení, identifikátory reklam 

přidružené k vašemu zařízení (např. identifikátor reklam společnosti Apple 

(angl. zkr. IDFA) nebo identifikátor reklam společnosti Android (angl. zkr. 

AAID)), datum a hodinu vaší žádosti o naše produkty a služby, jednotné 

adresy zdrojů nebo URL (t.j. webové adresy), které navštívíte jak před 

návštěvou, tak i po opuštění našich produktů a služeb, aktivita při používání 

našich produktů a služeb a odkazy na webové stránky nebo aplikace, údaje 

shromážděné ze souborů cookie nebo z jiných podobných technologií** a 

geolokační údaje 

• Zdroje: přímo od vás; z vašich přístrojů; od našich obchodních partnerů 

• Účel: poskytovat vám naše produkty a služby; komunikovat s vámi;  

identifikovat a ověřit vás; přizpůsobit náš obsah vašim potřebám ; odhalit  

bezpečnostní incidenty; chránit před zlomyslnou nebo nelegální činností; 

zajistit náležité používání našich produktů a služeb; zdokonalovat naše 

produkty a služby; krátkodobé přechodné použití; pro administrativní účely; 

pro marketing, vnitřní výzkum a vývoj; a/nebo pro zajištění kvality  

• Právní zák lady: pro účely našich legitimních zájmů; pro účely lékařské 

diagnostiky a k zajištění zdravotní péče a léčby; ve veřejném zájmu; 

dodržovat zákonnou povinnost; k plnění smlouvy; chránit klíčové zájmy; 

zajistit vysoké standarty kvality a bezpečnosti zdravotní péče a 

zdravotnických prostředků; v případech, kdy požádáme pacienta a obdržíme 

jeho souhlas; a pro jiné účely v případech, kdy to vyžaduje nebo povoluje 

zákon* 

• Příjemci: Společnost Zimmer Biomet, naše pobočky, dceřinné a spřízněné 

společnosti; poskytovatelé zdravotní péče; a partneři, kteří nám pomáhají při 

poskytování produktů a služeb nebo zlepšovat náš marketing či 

administrativu** 



 

 

 

Anonymizované / 

neztotožnitelné 

údaje 

• Anonymizované údaje jsou údaje, u kterých byly odstraněny vaše osobní 

charakteristiky, takže nejste identifikováni a tyto údaje již nejsou podle 

právních předpisů o ochraně osobních údajů považovány za osobní údaje***  

• Zdroje: přímo od vás, od vašeho poskytovatele zdravotní péče nebo vašeho 

pacienta; z vašich přístrojů; od našich obchodních partnerů 

• Účel: zdokonalovat naše produkty a služby; ke krátkodobému přechodnému 

použití; pro administrativní účely; pro marketing, vnitřní výzkum a vývoj; pro 

zajištění kvality; a/nebo pro své vlastní účely 

• Právní zák lady: Při anonymizaci osobních údajů, kdy tyto údaje přestanou 

být osobními údaji podle právních předpisů o ochraně osobních údajů, se 

opíráme o následující právní účely - pro účely našich legitimních zájmů; pro 

účely lékařské diagnostiky a k zajištění zdravotní péče a léčby; ve veřejném 

zájmu; dodržovat zákonnou povinnost; pro statistické nebo vědecké či 

historické výzkumné účely; k plnění smlouvy; chránit klíčové zájmy; zajistit 

vysoké standarty kvality a bezpečnosti zdravotní péče a zdravotnických 

prostředků; v případech, kdy požádáme pacienta a obdržíme jeho souhlas; 

a pro jiné účely v případech, kdy to vyžaduje nebo povoluje zákon* 

„Mezi právní základy, o které se společnost ‚Zimmer Biomet opírá podle Obecného nařízení na 

ochranu osobních údajů Evropské unie (dále jen „GDPR“) patří ustanovení v článcích 6 a 9 tohoto 

nařízení, v závislosti na typu osobních údajů. 

**V případě prodeje, postoupení nebo převedení může za určitých omezených okolností příjemce (1)  

zahrnovat také kupujícího, příjemce nebo nabyvatele; a (2) státní úředníky, donucovací nebo jiné 

orgány, pokud to umožňuje toto oznámení nebo vyžaduje zákon.  

***K tomu, aby údaje ve Spojených státech byly považovány za neidentifikovatelné, je potřeba 

odstranit identifikátory z chráněných zdravotních informací vyžadovaných zákonem o přenositelnosti 

a odpovědnosti za zdravotní pojištění (dále jen „HIPAA), 45 CFR § 164.514 odst. 2 písm. b). 

Cookies a podobné nástroje 

Pokud navštívíte webové stránky nebo aplikace společnosti Zimmer Biomet, můžeme použít  

„cookies,“ webové majáky a jiné technologie, které nám pomohou lépe sloužit uživatelům a vyhodnotit  

a zlepšit obsah či funkce našich produktů a služeb. Cookie je malý kousek dat (unikátní číselný kód), 

který je ukládán v zařízení uživatele, odeslán z webových stránek, které uživatel prochází nebo z 

aplikace, kterou používá. Soubory cookie provádějí mnoho různých funkcí, např. identifikují vaši 

předchozí aktivitu, aby bylo používání produktu nebo služby pro vás efektivnější a příjemnější,  

zapamatují si vaše preference (např. jazykové možnosti) a ověřují vás. 

Mezi běžné použití cookies patří: 

• identifikovat uživatele, kteří se přihlásili k určitému produktu nebo službě, aby se vyhnuli 

uživatelům, kteří musí opakovaně zadávat uživatelské jméno a heslo;  



 

 

 

• sledovat preference uživatelů týkající se obsahu, který by chtěli vidět a formátu, ve kterém by 

jej chtěli zobrazit, proto aby nemuseli opakovaně předkládat své preference;  

• vést evidenci o tom, které stránky podle uživatelů vyžadují zlepšení obsahu a navigace;  

• zapojit se do analýz, jak jsou produkty a služby používány; a 

• průběžně shromažďovat online aktivity uživatelů různých webových stránek nebo aplikací v 

době, kdy je používají. 

Webové majáky (známé také jako internetové značky, pixelové značky a jasné soubory GIF) jsou  malé 

kousky kódu, které lze umístit na naše webové stránky nebo do jiných produktů a služeb a umožňují 

nám získat informace o jejich používání.               Webové majáky vás nemohou identifikovat jako 

jednotlivce a používají se k zobrazení obsahu návštěvníkům a ke generování statistik o provozu 

webových stránek a trendech. 

Pokud byste se chtěli odhlásit z používání nepodstatných souborů cookie a souvisejících technologií 

nebo svúj souhlas odvolat, můžete si nastavit svůj webový prohlížeč tak, aby odmítl všechny cookies 

z webových stránek společnosti Zimmer Biomet a jiných webových stránek, které můžete navštívit  

(pro více informací o tom, jak to udělat, navštivte webové stránky www.aboutcookies.org). Pokud tak 

učiníte, můžete i nadále používat produkty a služby společnosti Zimmer Biomet, je ale možné, že 

některé části produktů a služeb nebudou fungovat správně nebo budou fungovat pomaleji. Z používání 

nepodstatných souborů cookie a souvisejících technologií se můžete odhlásit / nebo svůj souhlas 

odvolat kliknutím na tlačítko „Předvolby“ ve spodní části tohoto produktu nebo služby. Používáním 

našich produktů a služeb a neodmíntutím souborů cookies, souhlasíte s jejich používáním.  

Další informace o našem používání cookies, webových majáků a podobných technologií najdete na 

webových stránkách www.zimmerbiomet.com/cookies-notice.htmlpod oddílem Oznámení o 

souborech cookie společnosti Zimmer Biomet.  

Údaje o dětech 

Společnost Zimmer Biomet vědomě neshromažďuje, neudržuje, nezpřístupňuje ani jinak 

nezpracovává osobní údaje od nezletilých osob mladších 16 let bez povolení jejich rodičů nebo 

zákonných zástupců.  

Kombinace údajů 

Informace, které shromažďujeme, ať už osobní údaje či nikoli, můžeme kombinovat s osobními údaji, 

které můžeme získat od třetích stran, včetně poskytovatele zdravotní péče.  

Interaktivní funkce našich webových stránek 

Pokud u našich produktů nebo služeb nabízíme jakékoli veřejné nebo skupinové fórum, jako jsou 

kanály, blogy, tabule zpráv nebo podobné nástroje (dále jen „Interaktivní funkce“), vaše podané 

příspěvky nebo komentáře mohou být veřejné a mohou je vidět i jiní. Předtím, než zveřejníte informace 

o sobě, včetně osobních údajů, byste měli být obezřetní. Berete na vědomí a chápete, že neočekáváte 

ochranu ani důvěrnost ohledně obsahu, který podáte do interaktivních funkcí přes produkty a služby. 

Vyjma případů, kdy je to vyžadováno platným právními předpisy, nepřijímáme žádnou povinnost  

http://www.aboutcookies.org/
https://www.zimmerbiomet.com/cookies-notice.html


 

 

 

odstranit osobní údaje, které zveřejníte přes naše produkty a služby a jakékoli osobní údaje 

zveřejňujete na své vlastní nebezpečí. 

Odkazy na jiné webové stránky 

Naše produkty a služby mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky, aplikace, produkty nebo 

služby, které nevlastní ani neprovozuje společnost Zimmer Biomet, jako jsou webové stránky 

sociálních médií a aplikace jako Facebook a Twitter. Měli byste si pozorně přečít zásady a postupy 

ochrany osobních údajů jiných webových stránek, produktů a služeb, protože my nemůžeme 

kontrolovat zásady a postupy webových stránek, aplikací, produktů a služeb třetích stran, ani nejsme 

za ně odpovědní. 

Zabezpečení údajů 

V souladu s platnými právními předpisy a požadavky, zavedla společnost Zimmer Biomet fyzická, 

technická a administrativní opatření na ochranu osobních údajů před jejich ztrátou, zneužitím, 

změnou, krádeží, neoprávněným přístupem a neoprávněným zpřístupněním v souladu s právními 

závazky a běžnou praxí v odvětví. Tato opatření vyhodnocujeme průběžně, abychom pomohli 

minimalizovat rizika vyplývající z nových bezpečnostních hrozeb. Jak už to ale u všech webových 

stránek, aplikací, produktů a služeb bývá, bohužel nejsme schopni zaručit bezpečnost údajů 

shromážděných přes naše produkty a služby. 

Vaše práva ohledně vaši osobních údajů a způsob, jak je uplatňovat 

Podle právních předpisů o ochraně osobních údajů vaší jurisdikce můžete mít ve vztahu k některým 

nebo všem vašim osobním údajů následující práva:  

• požadovat přístup ke svým osobním údajům (mimo jiné podle článku 15 GDPR);  

• požadovat opravu nebo výmaz vašich osobních údajů (mimo jiné podle článků 16 a 17 GDPR);  

• požadovat omezení nebo zablokování zpracování vašich osobních údajů (mimo jiné podle 

článků 21 a 22 GDPR); 

• poskytnout své osobní údaje přímo někomu jinému, t.j. právo na přenositelnost údajů (mimo 

jiné včetně článku 20 GDPR); a 

• odvolat svůj souhlas se zpracováním, pokud jsme ho my dříve od vás získali (mimo jiné včetně 

článku 21 GDPR). 

Chcete-li uplatnit tyto práva, pošlete nám e-mail na: privacy.emea@zimmerbiomet.com nebo nám 

napište na Zimmer Biomet, k rukám: Global Privacy Officer (Pověřenec pro globální ochranu údajů),  

P.O. Box 708, 1800 West Center Street, Warsaw, Indiana 46581-0708 USA. Pokud jde o Německo, 

můžete kontaktovat také našeho německého pověřence pro ochranu údajů na e-mailu:  

dpo.germany@zimmerbiomet.com. Pokud jste obyvatelem Kalifornie, můžete svou žádost odeslat 

také zde na e-mailovou adresu privacy.nam@zimmerbiomet.com nebo telefonicky na: 844-922-2721.  

Po obdržení vaší žádosti můžeme požadovat doplňující informace, abychom tuto žádost uznali a 

ověřili vaši totožnost. Berte prosím na vědomí, že za určitých okolností, kdy nám to zákon nedovolí, 

vám nebudeme moci tato práva udělit. 

mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:dpo.germany@zimmerbiomet.com
https://www.zimmerbiomet.com/privacy-policy/ca-privacy-request-form.html
mailto:privacy.nam@zimmerbiomet.com


 

 

 

Pokud se nacházíte v oblasti Asie a Tichomoří, obraťte se na příslušného pověřence pro ochranu 

údajů pro vaši zemi uvedenou v Příloze 2 tohoto oznámení prostřednictvím kontaktních údajů v něm 

uvedených. 

Pokud vás znepokojuje způsob, jakým jsou vaše osobní údaje používány, napište nám e-mail nebo 

nás kontaktujte. Můžete mít také právo proti nám podat stížnost. V takovém případě se obraťte na 

svůj místní úřad pro ochranu osobních údajů (pokud ve vaší zemi takový úřad existuje). 

Přenos osobních údajů přes státní hranice  

Vezměte prosím na vědomí, že osobní údaje, které shromažďujeme a zpracováváme mohou být 

přenášeny a udržovány mimo váš stát, okres, zemi či jinou jurisdikci, kde zákony na ochranu údajů 

nemusí být tak účinné jako ve vaší lokalitě, včetně Spojených států. Společnost Zimmer Biomet 

zavedla v souladu s platnými právními požadavky, vhodná ochranná opatření k tomu, aby zajistila, že 

vaše osobní údaje budou dostatečně chráněny bez ohledu na normy v zemi, do které mohou být 

převedeny. To zahrnuje uzavírání dohod s třetími stranami, jako jsou poskytovatelé služeb, s 

požadavkem o přijetí takových standartů na ochranu údajů, jaké jsme přijali my.  

Marketingové a propagační e-maily 

Můžete se odhlásit z jakýchkoli marketingových nebo propagačních e-mailů. K tomu nám pošlete e-

mail na: websupport@zimmerbiomet.com nebo použijte mechanismus odhlášení nabízený v našich 

marketingových e-mailech či jiných komunikacích podle potřeby. Vezměte prosím na vědomí, že 

pokud jste již požádali naše produkty nebo služby a rozhodnete se odvolat svůj souhlas, může to pro 

nás být krátká doba na aktualizaci vašich preferencí a zajištění uznání vaší žádosti.  

Jak dlouho uchováváme vaše osobní údaje 

Vaše osobní údaje si ponecháme tak dlouho, dokud s vámi, vašim poskytovatelem zdravotní péče 

nebo vaším pacientem udržíme vztah a/nebo poskytneme produkt či službu zákazníkům, kteří vám 

slouží. Proto si můžeme ponechat osobní údaje tak dlouho, dokud je to pro oprávněné podnikatelské 

nebo právní a regulační účely přiměřeně nutné. 

Zvláštní poznámka pro pacienty ve Spojených státech 

Vezměte prosím na vědomí, že pokud jste pacientem v USA, je toto oznámení jiné, než oznámení 

HIPAA poskytovatele zdravotní péče o zásadách ochrany osobních údajů, které popisuje, jak váš 

poskytovatel zdravotní péče používá a zveřejňuje shromážděné informace o vašem zdraví umožňující 

identifikaci osoby, stejně tak jako jiné postupy v oblasti ochrany osobních údajů, které uplatňuje.  

Osobní údaje, které společnost Zimmer Biomet přijímá jménem vašeho poskytovatele zdravotní péče, 

shromažďuje, používá a zveřejňuje v souladu s jeho oznámením HIPAA o zásadách ochrany osobních 

údajů.  

Změny v tomto oznámení o ochraně osobních údajů 

Toto oznámení můžeme čas od času měnit bez upozornění. Proto byste měli toto oznámení pravidelně 

kontrolovat. Vaše další kontakty s námi a/nebo používání našich produktů a služeb , na které se 

vztahuje toto oznámení, jsou vaším souhlasem s tímto oznámením.  

mailto:websupport@zimmerbiomet.com


 

 

 

Kontaktujte nás 

Máte-li jakékoli dotazy, včetně způsobu jak mít přístup k tomuto oznámení v alternativním formátu,  

pošlete nám e-mail na: privacy.emea@zimmerbiomet.com nebo nám napište na Zimmer Biomet, k 

rukám: Global Privacy Officer (Pověřenec pro globální ochranu údajů, P.O. Box 708 1800, West 

Center Street, Warsaw, Indiana 46581-0708.  

Pokud se nacházíte mimo území Spojených států, například v Evropském hospodářském  prostoru 

nebo Spojeném království, můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu údajů na e-mailu:  

privacy.emea@zimmerbiomet.com. Pokud jde o Německo, můžete kontaktovat našeho německého 

pověřence pro ochranu údajů na e-mailu: dpo.germany@zimmerbiomet.com. Můžete nám také 

napsat na: Zimmer Biomet, k rukám: Global Privacy Officer (Pověřenec pro globální ochranu údajů),  

P.O. Box 708, 1800, West Center Street, Warsaw, Indiana 46581-0708. 

Pokud se nacházíte v oblasti Asie a Tichomoří a chtěli byste být v kontaktu s pověřencem ochrany 

údajů, kontaktujte příslušného pověřence pro  ochranu údajů pro vaši zemi uvedenou v příloze 2 

tohoto oznámení prostřednictvím kontaktních údajů v něm uvedených.  

Aktualizováno: Březen 2021 

© 2021 Zimmer Biomet. Všechna práva vyhrazena.   

mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:privacy.emea@zimmerbiomet.com
mailto:dpo.germany@zimmerbiomet.com


 

 

 

Příloha 1 

Seznam správců údajů  

Správci společnosti Zimmer Biomet 

Země Název subjektu Registrovaná adresa 

Austrálie Biomet 3i Australia Pty. Ltd. 

Suite 5, 8th Floor, 15 Talavera 

Road, Macquarie Park, NSW, 
2113, Australia 

Austrálie Biomet Australia Pty. Ltd. 
Level 3, 12 Narabang Way, 

Belrose NSW 2085, Australia 

Austrálie 
Zimmer Australia Holding Pty 
Limited 

Level 3, 12 Narabang Way, 
Belrose NSW 2085, Australia 

Austrálie Zimmer Biomet Pty Ltd 
Level 3, 12 Narabang Way, 

Belrose NSW 2085, Australia 

Rakousko Zimmer Biomet Austria GmbH 
Grossmarktstrasse 7a 

1230 Wien 

Belgie Biomet 3i Belgium NV 

Meyskensstraat 224 

1780 Wemmel 

Belgium 

Belgie Biomet 3i Benelux Holding NV 

Meyskensstraat 224 

1780 Wemmel 
Belgium 

Belgie Zimmer Biomet BVBA 

Meyskens II 

I. Meyskensstraat, 224 

1780 Wemmel 

Brazílie 
Biomet 3i do Brasil Comércio 

de Aparelhos Médicos Ltda. 

Rua Machado Bittencourt 361, 
13º andar, Vila Clementino, 

CEP 04044-001 São Paulo, 

Brasil 

Brazílie 
Exopro Indústria, Comércio, 

Importação e Exportação S.A. 

Rua Hermínio Pinto, 8-65, 

Jardim Higienopólis, CEP 
17.013-201 Bauru, Brasil 

Kanada ORTHOSoft, Inc. 

75 Queen Street, Suite 3300, 

Montreal, Quebec, H3C 2N6, 

Canada 

Kanada Zimmer Biomet Canada, Inc. 

77 King Street West, Toronto- 

Dominion Centre, Suite 400 

Toronto Ontario M5K 0A1, 

Canada 

Kanada 
Zimmer Biomet Dental 
Canada Inc. 

2323 Argentia Road, 

Mississauga, Ontario, L5N 
5N3, Canada 



 

 

 

Chile Biomet Chile S.A. 

Avenida Santa Clara nº 805, 

oficina 701, Huechuraba, 

Santiago, Chile 

Chile Zimmer Dental Chile SpA 

Luis Thayer Ojeda, 0130 Of 

902, Providencia, Santiago, 

Chile 

Čína 
Beijing Montagne Medical 

Device Co., Ltd. 

Building #1, No. 21 Boxing 6th 

Road, Beijing Economic-

Technological Development 
Area, Beijing, 100176, 

People’s Republic of China 

Čína Biomet China Co., Ltd. 

13G, No.11 Xi Ya Road, Pilot 

Free Trade Zone, Shanghai, 
200131, People’s Republic of 

China 

Čína 
Changzhou Biomet Medical 

Device Co. Ltd. 

No. 235 Chuangxin Road, 

EPZ Xinbei District, 

Changzhou, China P.C., 
213031, China 

Čína 
Shanghai Biomet Business 

Consulting Co., Ltd 

Unit 02-03, 42/F, No. 580, 

West Nanjing Road, 

Shanghai, China 

Čína 
Zhejiang Biomet Medical 

Products Co. Ltd. 

980, Shenli Road, Jinhua City, 

Zhejiang Province 321016, 

People’s Republic of China 

Čína 
Zimmer (Shanghai) Medical  

International Trading Co. 

2A, No.190 He Dan Road, Wai 

Gao Qiao Free Trade Zone, 

Shanghai, 200131, People’s 

Republic of China 

Čína 

Zimmer (Shanghai) Medical 

International Trading Co., Ltd 

Beijing Branch 

Unit 07-08, 15/F, Tower 1, 

Oriental Plaza, No. 1, East 

Chang’An Avenue, 

Dongcheng District, Beijing, 

People’s Republic of China 

Čína 

Zimmer (Shanghai) Medical 

International Trading Co., Ltd 

Guangzhou Branch 

Unit 1406, G.T Land Tower A 
No. 85 Huacheng Avenue, 

Tianhe District, Guangzhou, 

510613, People’s Republic of 

China 

Čína 

Zimmer (Shanghai) Medical 

International Trading Co., Ltd 

Sichuan Branch 

Sichuan, People’s Republic of 

China 

Čína 
Zimmer Dental (Shanghai) 

Medical Device Co., Ltd 

Unit 03, 23/F, Metro Plaza 555 

Lou Shan Guan Road 

Shanghai 200 051, PRC, 

People’s Republic of China 

Čína 
Biomet Hong Kong CBT 

Limited 

9th Floor, Three Exchange 

Square, Central, Hong Kong 



 

 

 

Čína 
Biomet Hong Kong Holding 
Limited  

9th Floor, Three Exchange 
Square, Central, Hong Kong 

Čína 
Biomet Hong Kong CBT Ltd., 
as trustee for the China 

Business Trust 1 

9th Floor, Three Exchange 
Square, Central, Hong Kong 

Čína 

Biomet Hong Kong No. 1 Ltd., 

as trustee for the China 
Business Trust 2 

9th Floor, Three Exchange 

Square, Central, Hong Kong 

Čína Biomet Hong Kong No. 2 Ltd. 
9th Floor, Three Exchange 
Square, Central, Hong Kong 

Čína ZB Hong Kong CBT 2 Ltd. 
9/F, Three Exchange Square, 

Central, Hong Kong 

Čína 
ZB Hong Kong Holding 

Limited 

9th Floor, Three Exchange 

Square, Central, Hong Kong 

Čína ZB Hong Kong Ltd 
9/F, Three Exchange Square, 

Central, Hong Kong 

Čína Zimmer Asia (HK) Limited 

Unit 601-602 Tins Enterprises 

Centre, 777 Lai Chi Kok Road, 

Kowloon, Hong Kong 

Čína 
Zimmer Biomet Taiwan Co. 
Ltd. 

7F, No. 35, Lane 11, Guangfu 

N. Road, Songshan Dist., 
Taipei City 105, Taiwan, 

People's Republic of China 

Kostarika 
Orthopedica Biomet 

CentroAmericana, SA 

Corporate Housing Avenida 
Escazu Building 202, AE 3rd 

floor Escazu, San Jose, Costa 

Rica CP 823-100 

Česká republika Zimmer Czech,  s.r.o. 

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4, Czech 
Republic 

Dánsko Zimmer Biomet Denmark ApS 
Herstedvang 12 
2620 Albertslund, Denmark 

Salvador 
Biomet El Salvador, S.A. (in 

liquidation) 

Colonia Escalon III, Fiani Calle 
Arturo Ambrogui, Pligona A, 

casa 2, El Salvador 

Finsko Zimmer Biomet Finland Oy 
Linnoitustie 2 A, 02600 Espoo, 

Finland 

Francie Zimmer Dental SAS 

2 Place Gustave Eiffel  

94150 Rungis 

France 

Francie LDR Medical SAS 

Parc d’entreprises du Grand 

Troyes, Quartier Europe de 
l’Ouest, 5 rue de Berlin, 10300 

Sainte-Savine, France 

Francie MedTech SA 

Z.A.C. Eureka, 900 Rue du 

Mas de Verchant, 34000 

Montpellier 



 

 

 

Francie Zimmer Biomet France SAS 
70, rue du Chanoit 
25600 Brognard 

Francie Zimmer France Manufacturing 
127 avenue René Jacot 
BP 33 

25461 Etupes Cedex 

Francie Zimmer Spine SAS 

23, Parvis des Chartrons 

La Cité Mondiale 
33000 Bordeaux 

Francie Biomet France Sarl 
Plateau de Lautagne 26000 
Valence, France 

Německo Zfx GmbH 
Kopernikusstrasse 27, 85221 

Dachau, Germany 

Německo Zimmer Dental GmbH 

Wilhelm-Wagenfeld-Strasse 

28 

80807 Munich 

Germany  

Německo Medtech Surgical GmbH 

Alte Marktoberdorfer Straße 

14 

87616 Marktoberdorf 

Německo 
Zimmer Biomet Deutschland 

GmbH 

Merzhauser Str. 112 

79100 Freiburg 

Německo 
Zimmer International Logistics 

GmbH 

Max-Immelmann-Allee 12, 

79427 Eschbach  

Německo 
Biomet Healthcare 

Management GmbH 

Gustav-Krone-Str. 2, 14167 

Berlin 

Německo Biomet Deutschland GmbH 
Gustav-Krone-Str. 2, 14167 
Berlin 

Řecko 

ZIMMER BIOMET HELLAS 
MEDICAL AND 

PHARMACEUTICAL 

PRODUCTS COMMERCIAL 

AND INDUSTRIAL SOCIÉTÉ 

ANONYME 

Parnithos Str. 44, Metamorfosi 

Indie Zimmer India Pvt Ltd  

14th floor, Building No. 5B, 
DLF Cyber Terraces, DLF 

Cyber City, Gurgaon – 

122002, Haryana, India 

Indie 
ZB Dental India Private 

Limited 

F. No 603, Bld No A-8, 

Swastik Palms Opp Brahmand 

Ph - 7, Thane, Mumbai City, 

Maharashtra, India, 400607 

Irsko Zimmer Biomet Ireland Limited 

SUITE 286 

BLANCHARDSTOWN 

CORPORATE PARK 2 

DUBLIN 15 

D15KN72 



 

 

 

Irsko 
Zimmer Orthopedics 
Manufacturing Limited 

Arthur Cox Building, Earlsfort 
Terrace, Dublin 2, Ireland 

Izrael Zimmer Dental Ltd 
13 Amal Street 
4809280 Rosh Ha’ain 

Israel 

Itálie 3DIEMME S.r.L. 

Via Risorgimento, 9 

22063 Cantù (CO) 

Itálie 

Itálie Zimmer Dental Italy S.r.l. 

Conegliano (TV) 

Viale Italia 205/D 
CAP 31015 

Italy 

Itálie Zfx Innovation Srl 

Gargazzone (BZ)  

Via Stazione 22  

CAP 39010 

Italy 

Itálie Zimmer Biomet Italia S.r.l.  
Via SAN BOVIO 3 
20090 SEGRATE (MI), Italy 

Japonsko Zimmer Biomet Dental K.K. 

Ryokuchi Station Building. 2-

4-1, Terauchi, Toyonaka, 
Osaka, Japan 

Japonsko Zimmer Biomet G.K. 
2-11-1, Shibakoen, Minato-ku, 
Tokyo 105-0001, Japan 

Korea Zimmer Biomet Korea Co. Ltd 
4F/5F, Ilsin B/D, 98 Hannam-
daero, Yongsan-gu, Seoul 

04418, Korea 

Malajsie 
Zimmer Medical (Malaysia) 

Sdn Bhd 

level 7, Menara Milenium, 

Jalan Damanlela, Pusat 

Dandar Damansara, 

Damansara Heights, 50490 

Kuala Lumpur, Malaysia 

Mexiko Biomet Mexico S.A. de C.V. 

Avenida Periferico Sur #4829-

401, Colonia Parques del 

Pedregal, Zip Code 14010, 

Delegacion Tlalpan, Mexico 

City, Mexico 

Nizozemsko 
Zimmer Biomet Nederland 
B.V.  

Toermalijnring 600, 3316LC 
Dordrecht 

Nizozemsko Biomet Microfixation B.V. 
Toermalijnring 600, 3316LC 

Dordrecht 

Nizozemsko 
Biomet Global Supply Chain 

Center B.V. 

Toermalijnring 600, 3316LC 

Dordrecht 

Nizozemsko Biomet Microfixation B.V. 
Postbus 3060, 3301 DB 

Dordrecht 



 

 

 

Nový Zéland 
Zimmer Biomet New Zealand 

Company 

C/-Russell McVeagh, Level 

30, Vero Centre, 48 Shortland 

Street, Auckland, New 
Zealand 

Norsko Zimmer Biomet Norway AS 
Robsrudskogen 15  
1470 LØRENSKOG 

Polsko  
Zimmer Biomet Polska sp. z 

o.o. 

ul. Płowiecka 75, 04-501 
Warszawa 

Poland 

Portugalsko 

Biomet 3i Portugal - 
Representaçoes de Produtos 

Dentarios 

Sociedade Unipessoal, Lda. 

Av. António Augusto de 
Aguiar 

19, 4º-Dtº, Sala B 

Lisbon, Portugal 

1050 012 

Portugalsko 
Zimmer Biomet Portugal 

Unipessoal, Lda  

Casal de Alfragide, Lote 1, 

Amadora, 2720-413 Portugal 

Portoriko 
Biomet Orthopedics Puerto 

Rico, Inc. 

URB Caparra Terrace, 1500 

Americo Mirana Ave., San 

Juan, PR 00921-2136, Puerto 

Rico 

Portoriko EBI Patient Care, Inc. 
Los Frailes Industrial Park, 
484 Calle E, Guaynabo, 

Puerto Rico, 00969-3454 

Portoriko Zimmer Puerto Rico, Inc. 

1000 Munoz Rivera Avenue, 

Suite 2, Rio Piedras, 00927 
Puerto Rico 

Rumunsko 
Zimmer Biomet Romania 

S.R.L. 

206D Calea 13 Septembrie, 

ROOM 3, 2ND FLOOR, 
Sector 5, Bucharest 

Rusko Zimmer CIS Ltd. 

Usachev st., 29-9 

Moscow 119048 

Russia 

Saúdská Arábie 
Zimmer Biomet Asel Al Arabia 

Ltd. 

Riyadh, Kingodm of Saudi 

Arabia 

Singapur Zimmer Pte Ltd 

401 Commonwealth Drive, 

Haw Par Technocentre #06-
03, Singapore 149598 

Singapur 
Zimmer Biomet Asia Holdings 

Pte Ltd 

401 Commonwealth Drive, 

Haw Par Technocentre #06-
03, Singapore 149598 

Slovensko Zimmer Slovakia s. r. o.  

Mostová 2 

811 02 Bratislava 

Slovak Republic 



 

 

 

Jihoafrická republika 
Zimmer Biomet South Africa 
(Pty) Ltd. 

Meersig 1 

Constantia Boulevard 

Constation Kloof 
Roodepoort 

1710  

South Africa 

Španělsko Biomet 3i Dental Iberica, S.L. 

C/ Tirso de Molina 40, Ed 4 

Planta 2, WTC, Cornellá de 

LLobregat 08940 
Spain 

Španělsko Zimmer Biomet Spain, S.L. 
Metalurgia, 32-34 

Barcelona 

Španělsko 
Biomet Spain Orthopaedics, 

SL 

C/ ISLAS BALEARES, 52, 
PARCELA 169 - POLÍGONO 

INDUSTRIAL „FUENTE DEL 

JARRO" - 46988 PATERNA 

(VALENCIA) 

Švédsko Biomet 3i Nordic AB 

Box 306 

201 23, Malmo 

Sweden 

Švédsko Zimmer Biomet Sweden AB 
Industrivägen 4 

433 61 Sävedalen 

Švédsko 
Biomet Cementing 

Technologies AB 

Box 306, 201 23 Malmö, 

SWEDEN 

Švýcarsko Biomet 3i Schweiz GmbH 

Grüzefeldstrasse 41 

8404 Winterthur 

Switzerland 

Švýcarsko Zimmer GmbH 
Sulzerallee 8 

8404 Winterthur 

Švýcarsko Zimmer Surgical SA 
chemin du Pré-Fleuri 3 

1228 Plan-les-Ouates 

Švýcarsko 
Zimmer Switzerland 

Manufacturing GmbH 

Sulzer-Allee 8 

8404 Winterthur 

Thajsko 
Zimmer Biomet  (Thailand) 
Co., Ltd. 

3, 2nd Floor Rajanakarn 

Building, South Sathorn Road, 
Yannawa, Sathorn, Bangkok 

10120, Thailand 

Nizozemsko Biomet 3i Netherlands B.V. 

Toermalijnring 600 

3316LC Dordrecht 

The Netherlands 

Turecko 

Biomet 3i Turkey (Biomet 3i 

Diş Sağlığı Ürünleri 
Pazarlama, İthalat, İhracat ve 

Dış Ticaret Limited Şirketi) 

Florya Şenlik Köy Mah 

Florya Asfaltı Seren Apt. No. 
8/1-2  

A Blok Bakırköy  

İstanbul, Turkey 



 

 

 

Turecko 

ZIMMER TIBBİ CİHAZLAR 

SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ 

Via Tower İs Merkezi 

Yasam Caddesi 

Nergis Sk. No: 7/40-41-42-43 

Kat: 18 Söğütözü, Ankara 

SAE Zimmer Gulf FZ-LLC 
Thuraya Tower 1, Office 908, 
Media City, Dubai, UAE, P.O. 

Box 502664 

Spojené království Zimmer Biomet UK Ltd.  

Courtyard 

Lancaster Place 

Marston Park, Swindon, SN3 

4FP 

Spojené království Biomet UK Healthcare Ltd 

Biomet UK Healthcare Ltd, 

Waterton Industrial Estate, 
Bridgend, Mid Glamorgan, 

CF31 3XA, UK 

Spojené království Zimmer U.K. Ltd 
The Courtyard, Lancaster 

Place, South Marston Park, 
Swindon SN3 4FP 

Spojené království 

Biomet UK Limited 

Biomet UK Ltd, Waterton 

Industrial Estate, Bridgend, 
Mid Glamorgan, CF31 3XA, 

UK 

Spojené království Biomet 3i UK Limited 

One, Glass Wharf 

Bristol, BS2 0ZX  
United Kingdom  

Spojené státy Biomet 3i, LLC 

Corporation Service 

Company, 1201 Hays Street, 

Tallahassee, Florida 32301-

2525, United States 

Spojené státy Biomet Biologics, LLC 

Corporation Service 

Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy Biomet CV Holdings, LLC 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Biomet Fair Lawn LLC 

Corporation Service 

Company, 135 North 
Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy Biomet Finance US, LLC 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 
Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 



 

 

 

Spojené státy 
Biomet International 

Orthopedics, LLC 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Biomet International, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy Biomet Leasing, Inc. 

Corporation Service 

Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 
46204, United States 

Spojené státy Biomet Manufacturing, LLC 

Corporation Service 

Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 
1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy Biomet Orthopedics, LLC 

Corporation Service 
Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy Biomet Sports Medicine, LLC 

Corporation Service 

Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy Biomet Trauma, LLC 

Corporation Service 

Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 
1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy 
Biomet US Reconstruction, 

LLC 

Corporation Service 
Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy Biomet US, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 
Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Biomet, Inc. 

Corporation Service 

Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 
1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 



 

 

 

Spojené státy Cayenne Medical, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy CD Diagnostics, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy CD Laboratories, Inc. 

CSC Lawyers Incorporation 

Service Company, 7 St. Paul 

Street, Suite 820, Baltimore, 

Maryland 21202, United 
States 

Spojené státy 
Celgen Tek Innovations 

Corporation 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Citra Labs, LLC 

Corporation Service 
Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy 
Compression Therapy 

Concepts, Inc. 

555 Industrial Way West, 

Eatontown, New Jersey 

07724, United States 

Spojené státy 
Dornoch Medical Systems, 

Inc. 

Illinois Corporation Service 

Company, 801 Adlai 

Stevenson Drive, Springfield, 

Illinois 62703 

Spojené státy EBI Holdings, LLC 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy EBI Medical Systems, LLC 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy EBI LLC 

Corporation Service 

Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy Electro-Biology, LLC 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 



 

 

 

Spojené státy ETEX Corporation 

Corporation Service 

Company, 84 State Street, 

Boston, Massachusetts 

02109, United States 

Spojené státy ETEX Holdings, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy Implant Concierge, LLC 

Corporation Service Company 

d/b/a/ CSC-Lawyers 
Incorporating Service 

Company, 211 East 7th Street, 

Suite 620, Austin, Texas 

78701, United States 

Spojené státy 
Implant Innovations Holdings, 
LLC 

Corporation Service 

Company, 135 North 
Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy InnoVision, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy 
Interpore Cross International, 

LLC 

181 Technology Drive, Irvine 

CA 92618, United States 

Spojené státy Kirschner Medical Corporation 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy LVB Acquisition, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 
Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy 
Medical Compression 

Systems, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Medtech Surgical, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy Orthopaedic Advantage, LLC 

Corporation Service 

Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 



 

 

 

Spojené státy Synvasive Technology, Inc. 

CSC International Consulting 

LLC, 1096 East Sahara 

Avenue, Suite 208, Las 
Vegas, Nevada 89107 United 

States 

Spojené státy ZB COOP LLC 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy ZB EMEA US UK LLC 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy ZB Manufacturing, LLC 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy 
Zimmer Biomet CMF and 

Thoracic, LLC  

Corporation Service 

Company, 1201 Hays Street, 

Tallahassee, Florida 32301-
2525, United States 

Spojené státy 
Zimmer Biomet Distribution 

LLC 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy 
Zimmer Biomet Finance US 

Holding, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer Biomet Holdings, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 
Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer Biomet Spine, Inc.  

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy 
Zimmer Biomet US 2 Holding, 

Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy Zimmer Caribe, LLC 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 



 

 

 

Spojené státy Zimmer CBT I Holding, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer CBT II Holding, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy Zimmer CEP USA Holding Co. 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer CEP USA, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer Co-op Holdings, LLC 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy Zimmer CV, Inc. 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer Dental Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer Investments, LLC 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 
Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer Knee Creations, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer Orthobiologics, Inc. 

Corporation Service 
Company, 135 North 

Pennsylvania Street, Suite 

1610, Indianapolis, Indiana 

46204, United States 

Spojené státy Zimmer Production, Inc. 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 



 

 

 

Spojené státy 
Zimmer Southeast Florida, 

LLC 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer Spine Next, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 
19808, United States 

Spojené státy Zimmer Surgical, Inc. 

Corporation Service 
Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy 
Zimmer Trabecular Metal 

Technology, Inc. 

10 Pomeroy Road, 

Parsippany, New Jersey 

07054, United States 

Spojené státy Zimmer US, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

Spojené státy Zimmer, Inc. 

Corporation Service 

Company, 251 Little Falls 

Drive, Wilmington, Delaware 

19808, United States 

 

  



 

 

 

PŘÍLOHA 2 

KONTAKTNÍ DETAILY PRO ZEMĚ ASIE A TICHOMOŘÍ  

Země Kontaktní číslo Poštovní adresa E-mailová adresa 

Austrálie  
 

+61 2 9950 5400 AU Privacy Officer 
Zimmer Pty Ltd 

10 Narabang Way 

Belrose, NSW, 2085 

Austrálie 

 

Privacy.APAC@zimmerbiomet.com 
 

Nový Zéland +64 9 925 5200 NZ Privacy Officer 
Level 3  

210 Khyber Pass Rd 

Grafton 1023 

Nový Zéland 

Privacy.APAC@zimmerbiomet.com  

Indie +91 124 4693500 India Privacy Officer 

14th floor, Building No. 5B  

DLF Cyber Terraces  
DLF Cyber City, Gurgaon  

122002, Haryana, India 

 

 

Privacy.APAC@zimmerbiomet.com 

 
 

Japonsko +81 3 6402 6617 Japan Privacy Officer 

15F, Sumitomo Fudosan 

Shibakoen Tower 
11-1, Shibakoen 2-chome 

Minato-ku, Tokyo 

 

Privacy.APAC@zimmerbiomet.com  

Korea +82 2 538 8111 Korea Privacy Officer 

17 FL., Sung-Won Building 

141 Samsung-dong,  

Kangnam-ku 
Seoul 135-090, Korea 

 

Privacy.APAC@zimmerbiomet.com  

Malajsie +65 6854 7222 

 

Data Protection Officer 

Zimmer Pte Ltd 

315 Alexandra Road 

#03-03 Sime Darby 
Business Centre 

Singapur 159944 

Privacy.APAC@zimmerbiomet.com  
Singapur 

Čína  

Hongkong 

Tchaj-wan 

Thajsko 

 


